Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 998/2021
(CEI Vacina COVID-19 – Proc. nº 023/2021-L)

São Roque, 23 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo e na oportunidade venho comunicar Vossa Excelência que na
data de 23 de abril de 2021, cumprindo o artigo 124 do Regimento Interno
consolidado, foi composta e instalada a Comissão Especial de Inquérito – CEI,
nomeada nos termos da Portaria nº 034-L, de 22/04/2021, com a finalidade de
apurar denúncias de possíveis irregularidades na utilização de vacinas para
COVID-19 no Município de São Roque, tendo sito eleito para Presidente o
Vereador que o presente subscreve, e para Relator o Vereador Antonio José
Alves Miranda, conforme cópia da ata que segue anexa.

Aproveito o ensejo para renovar meus
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÚLIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2021 - 16:21 4544/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H6F1X8E7W1H3F6W6
		2021-04-26T14:37:13-0300